2

ХАРЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.12.2021 г.                                                   № 56-22-21

Об  отмене решения
Харьковской сельской Думы от 22.09.2015 №29-13-15
«Об утверждении Положения о порядке  присвоения, изменения и  анулирования  адресов  на  территории  Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

На  основании  протеста  Старополтавского  районного прокурора от  16.11.2021 года № 7-22-2021, Харьковская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Решение Харьковской сельской Думы от 22.09.2015 №29-13-15
«Об утверждении Положения о порядке  присвоения, изменения и  анулирования  адресов  на  территории  Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на сайте Харьковского сельского поселения.

Глава  Харьковского
сельского    поселения:                                         А.В.Штрейденбергер